Internacional Brasil – União Européia – Intercâmbio de experiências em e-Justice, no dia 28 de junho, de conformidade com o 
Processo nº 8510864-90.2022.8.06.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diária, no valor de R$ 909,60 (novecentos e nove reais e sessenta 
centavos) e uma ajuda de custo no valor de R$ 227,40 (duzentos e vinte e sete reais e quarenta centavos), totalizando R$ 
1.591,80 (hum mil, quinhentos e noventa e um reais e oitenta centavos), bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/
BRASÍLIA/FORTALEZA, para o magistrado indicado.

Art. 1º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento acima, referente as despesas vinculadas ao segundo grau 
de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.